| MARCHA BTT SAN ZOILO

58 KM
CLASIFICACION POR CATEGORIAS

POS. Dorsal Nombre Apellidos Club Categoria TIEMPO
Elite/SUB 23 Masculino
: Elite/SUB 23 .03
1 120 Baptiste Roussel TEAM LA HARDE Masculino 02:03:04
) . . Elite/SUB 23 .03-
2 47 Javier Fernandez L6pez AL TRAN TRAN PALENCIA Masculino 02:03:06
: Elite/SUB 23 .00
3 140 Pablo Zamanillo Reza P.C. SPRINT CAMARGO BEKO Masculino 02:09:34
: . Elite/SUB 23 .00
4 60 Jorge Gil Calvo CARRION MULTISPORT Masculino 02:09:39
. . Elite/SUB 23 10
5 48 Jacobo Ferrandez San José LOPENTA Masculino 02:10:05
4 Elite/SUB 23 10
6 4 Carlos Alcalde Pérez MTB GUARDO Masculino 02:10:05
- ) . Elite/SUB 23 o4
7 131 Cristian Tarilonte Hernandez Masculino 02:24:13
: : Elite/SUB 23 .20
8 77 Adrian Landera Setien LUYMA CLUB DEPORTIVO Masculino 02:50:27
Elite/SUB 23 .c4-
9 101 Ismael Paredes Masculino 02:54:46
. . Elite/SUB 23 .cg-
10 16 Asier Barcenilla Irazu Masculino 02:54:59
) . Elite/SUB 23 .09-
11 30 Daniel De Gracia Calvo INDEPENDIENTE Masculino 03:02:30
) ) Elite/SUB 23 .AC-
12 115  David Rodriguez Aguado INDEPENDIENTE Masculino 03:45:02
Elite/SUB 23 Femenino
: Elite/SUB 23 21-
1 121 Andrea Rueda Carbajo AVIBIKE Fermnenino 02:31:38
Elite/SUB 23 29
2 27 Almudena Conde Alonso INDEPENDIENTE Fermnenino 02:32:18
Master30 Masculino
1 118  Josue Roman Santos OVERBIKE TEAM Master30 Masculino 02:03:05
2 13 Sergio Asenjo Vazquez Master30 Masculino 02:03:05
3 92 Cesar Mato Alonso INDEPENDIENTE Méster30 Masculino 02:05:44
4 44 José Antonio Fernandez Ayllén M.T.B. TORRELAVEGA Master30 Masculino 02:08:32
5 71 Roberto Ibafiez Vela BTT SALDANA Master30 Masculino 02:09:21
6 88 Diego Martinez Alvarez INDEPENDIENTE Master30 Masculino 02:09:54
7 79 Luis Fernando Leén Diez Master30 Masculino 02:11:52
8 6 Javier Alonso Campillo VILLADA BIKERS Master30 Masculino 02:12:52
9 24 Jorge Calzon Master30 Masculino 02:14:33
10 134 Daniel Toribios Calvo INDEPENDIENTE Master30 Masculino 02:16:47
11 61 Diego Gomez Gutierrez INDEPENDIENTE Master30 Masculino 02:19:38
12 113 Alexander Rodrigo Carrera ETXEBARRI XTREM Master30 Masculino 02:24:13
13 56 Javi Garcia Fernandez LOS CHIGUITOS Master30 Masculino 02:27:47
14 37 Fco Javier Delgado Macho BTT SALDANA Master30 Masculino 02:28:43
15 78 Wahid Lefsahi Kabboury BTT SALDANA Master30 Masculino 02:28:50
16 127  Sergio Seneque Ruano INDEPENDIENTE Master30 Masculino 02:28:59
17 123 Daniel Sanchez TRINKETES Master30 Masculino 02:31:16
18 " Ismael Aparicio Maldonado HOCITAMENOS Master30 Masculino 02:33:23
19 142 Daniel Perez Gonzalez INDEPENDIENTE Master30 Masculino 02:34:51
20 53 David Gallinas Antolin Méster30 Masculino 02:38:30
21 82 Victor Luis Bartolome Maéster30 Masculino 02:48:35
22 67 Pablo Helgueta INDEPENDIENTE Master30 Masculino 02:50:28
23 15 Borja Balbas Gutierrez INDEPENDIENTE Master30 Masculino 02:53:49
O/ Eg% www.runvasport.es 1 dea
" e

RUNVASPORT




POS. Dorsal Nombre

24 21 Sergio
25 63 Daniel
26 132 JesUs
27 96 Gabriel
28 25 Jorge
29 110  Sergio
30 69 Héctor
31 50 Helder
32 111 Miguel
33 1 Javier
34 39 Carlos
35 135  Angel
36 126 Jesus
37 62 Jesus
38 109 Ruben
39 133 Fernando
40 20 Ivan

Master 30 Femenino

1 106 Bianka
2 94 Barbara

Master 40 Masculino

1 143 Oscar

2 43 Jorge

3 23 Jonathan
4 28 Diego

5 34 Raul

6 124 Eduardo
7 7 David

8 55 David

9 49 Jesus
10 84 Nacho
11 97 Carlos
12 125  JuanJesus
13 139  Jesus
14 86 Ramon
15 108 Luis Javier
16 104 Demetrio
17 70 Rubén
18 129 Magin
19 83 Nestor
20 64 Ivan
21 91 Javier
22 26 David
23 59 Javier
24 31 Carlos

&

RUNVASPORT

| MARCHA BTT SAN ZOILO

58 KM

CLASIFICACION POR CATEGORIAS

Apellidos

Bratos Perez
Gonzalez Herran
Tarilonte Martinez
Merino Garcia
Castrillo Soto
Regalado Alonso
Herrador Torio

Fonseca

Renedo Hidalgo
Adamez Lopez
Diez Marafa

Torio Arias
Sebastian
Gonzalez Caballero
Quirce Fombellida
Tazo Cardefoso
Blanco Lomas

Pinar Alvarez
Mazén Vela

Pujol Mufioz
Estevez Gonzalez
Calleja Pando
Cosgaya Garcia
Del Rio Alvarez
Sanchez Garcia
Alonso Del Valle
Garcia Fernandez
Ferreras Pérez
Mantecén

Molina Fernandez
Sanz Ramos

Zamanillo Chaves

Martin Perez
Quintana Rebolledo
Pérez Gomez
Ibafiez Alonso
Taboada Sueiro
Macho Benito
Guadilla Sdnchez
Maté Fombellida
Castro Saez

Garzon Iglesias

De La Gala Martin

Club

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

BTT SALDANA
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

GINASIO CLUBE DE
BRAGANCA

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE
LOS CHICOS DEL LAGAR
VILLA DE PAREDES

C.D. BOTIJOSPORT
CORZO’S CLUB

IMPEROLID 7TEAM
OVERBIKE TEAM
OVERBIKE TEAM
KAMAGA BIKE
INDEPENDIENTE
CASTRODEZA

MTB TORRELAVEGA

PLAYFIT WELLNESS CENTER

SANZ MORUNO TEAM

PENA CICLISTA ROBERTO
SIERRA

TRIATLON SANTANDER
TRINKETES

CD. BOTIJOSPORT
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
TRINKETES

OVERBIKE TEAM
PALENCIA BTT
C.C.ABLOKE

C.D. BOTIJOSPORT

C.D. CORRECAMINOS
GUARDO

www.runvasport.es

Categoria

Master30 Masculino
Master30 Masculino
Master30 Masculino
Master30 Masculino
Méster30 Masculino
Maéster30 Masculino
Master30 Masculino

Méster30 Masculino

Master30 Masculino
Master30 Masculino
Master30 Masculino
Méster30 Masculino
Méster30 Masculino
Master30 Masculino
Master30 Masculino
Master30 Masculino
Master30 Masculino

Master 30 Femenino
Méster 30 Femenino

Master 40 Masculino
Master 40 Masculino
Master 40 Masculino
Master 40 Masculino
Master 40 Masculino
Master 40 Masculino
Master 40 Masculino
Master 40 Masculino
Master 40 Masculino
Master 40 Masculino
Master 40 Masculino
Master 40 Masculino

Master 40 Masculino

Master 40 Masculino
Master 40 Masculino
Master 40 Masculino
Master 40 Masculino
Master 40 Masculino
Master 40 Masculino
Master 40 Masculino
Master 40 Masculino
Master 40 Masculino
Master 40 Masculino

Maéster 40 Masculino

TIEMPO

02:54:28
02:54:46
03:02:07
03:02:15
03:05:35
03:05:36
03:08:01

03:15:33

03:17:40
03:21:12
03:21:46
03:24:51
03:24:51
03:35:54
03:41:47
03:44:33
04:08:28

02:30:35
03:21:36

01:58:00
02:01:56
02:03:04
02:04:32
02:09:35
02:09:45
02:14:28
02:16:43
02:16:50
02:17:33
02:18:15
02:24:13

02:25:13

02:25:18
02:27:42
02:28:47
02:28:47
02:30:39
02:31:16
02:32:12
02:35:41
02:35:41
02:40:11

02:44:16

2de4




POS. Dorsal Nombre

25
26
27
28
29
30
31

32

33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

128  Jordi
14 Isaac
138 Pedro
42 Sergio
65 Adolfo
76 Gregorio
32 Alberto
2 José César
116 David
141 David
17 Daniel
136 Javier
87 Carlos
35 Luis
103 Javier
81 David
68 Miguel Angel
95 Javier
93 Miguel
102 Rubén

Master 40 Femenino

1

22 Sandra

Master 50 Masculino

0o N O U WN -

—_
o ©

N NN = s s s s
N = O O 0o N O U b W N =

8 Vicente
38 Ramiro
122 Juanjo
18 Jose Manuel
52 Miguel
51 Luis Javier

114 Armando
57 Juan José
112 Mariano

3 Juan Carlos
58 Alfredo
144 Joan

12 Basilio
100  Julio

45 Jesus Maria

66 Jesus Maria
105 Ricardo

46 Teodoro
74 Antonio

98 Jesus Manuel
73 Angel Luis
75 Pedro

&

RUNVASPORT

| MARCHA BTT SAN ZOILO

58 KM

CLASIFICACION POR CATEGORIAS

Apellidos

Soriano Gonzalez
Astudillo

Virumbrales Gutiérrez
Echevarria Incera
Gutiérrez

Landera Montero

De Prado Fernandez

Aguado Aguado

Rojo Monedero
Zan Novoa
Barddn Ruiz
Vaquero Martin
Martin Salan

Del Rio Lagunilla
Pérez Caminero
Liquete Clerigo
Hermoso Lopez
Medina Cacho
Mayordomo Villalba
Paris Martinez

Cabral

Alonso Tarrega

Diaz Alonso

San Miguel Saiz
Barrio Guardo
Fuertes Escudero
Fuertes Escudero
Rodriguez Martinez
Garcia Veledo

Riego Cueva

Aguado San Martin

Garcia Zumaque
Pujol Pages

Arce Saez

Orufia Gutierrez
Fernandez Blanco
Gutiérrez Gutiérrez
Pérez Merino
Fernandez Cabezas
Juarez Sarmiento
Mozo Salvador
Juarez Sarmiento
Judrez Sarmiento

Club

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
VIPAC

C.C.TRETO

CLUB CICLISTA TRETO
CCTRETO

HOCITAMENOS

BICICLETEROS
DOMINGUEROS

BICICLISTAS DOMINGUEROS

KOREAN CYCLES
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
MULTISPORT

CORZO’'S CLUB

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

GINASIO CLUBE DE
BRAGANCA

PLAYFIT WELLNESS CENTER
NORTH BIKE LA BANEZA
NORCLEAN
INDEPENDIENTE

TRZ ZARATAN
INDEPENDIENTE

AMIGOS MTB VALLADOLID
INDEPENDIENTE

CDC AGUILARENSE

BICICLETERQOS
DOMINGUEROS

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE
ALTAMIRA

CARRION MULTISPORT
AL TRAN TRAN PALENCIA
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

www.runvasport.es

Categoria

Master 40 Masculino
Master 40 Masculino
Master 40 Masculino
Master 40 Masculino
Master 40 Masculino
Master 40 Masculino
Master 40 Masculino

Méster 40 Masculino

Master 40 Masculino
Master 40 Masculino
Master 40 Masculino
Master 40 Masculino
Master 40 Masculino
Master 40 Masculino
Master 40 Masculino
Master 40 Masculino
Master 40 Masculino
Master 40 Masculino
Master 40 Masculino
Master 40 Masculino

Master 40 Femenino

Master 50 Masculino
Master 50 Masculino
Master 50 Masculino
Master 50 Masculino
Master 50 Masculino
Master 50 Masculino
Master 50 Masculino
Master 50 Masculino
Master 50 Masculino

Master 50 Masculino

Méaster 50 Masculino
Master 50 Masculino
Master 50 Masculino
Master 50 Masculino
Master 50 Masculino
Master 50 Masculino
Méaster 50 Masculino
Master 50 Masculino
Master 50 Masculino
Master 50 Masculino
Master 50 Masculino
Master 50 Masculino

TIEMPO

02:48:23
02:50:18
02:50:20
02:50:25
02:50:25
02:50:26
02:50:26

02:53:35

02:53:49
03:02:33
03:07:58
03:16:52
03:16:54
03:21:22
03:21:36
03:34:39
03:36:59
03:37:57
03:38:24
03:41:18

03:15:33

02:16:51
02:25:03
02:25:13
02:30:15
02:30:30
02:31:15
02:31:52
02:32:11
02:39:07

02:43:34

02:44:17
02:48:22
02:48:23
02:53:36
02:57:58
02:58:13
03:06:32
03:08:01
03:16:59
03:34:41
03:38:01
03:41:20

3de4




| MARCHA BTT SAN ZOILO

58 KM
CLASIFICACION POR CATEGORIAS
POS. Dorsal Nombre Apellidos Club Categoria TIEMPO
23 10 Jose Ignacio Anton Amor Master 50 Masculino 03:41:38

/ E!% www.runvasport.es

<
AUNVASPORT ddes




