

I MARCHA BTT SAN ZOILO

58 KM

CLASIFICACIÓN POR CATEGORÍAS

POS.	Dorsal	Nombre	Apellidos	Club	Categoría	TIEMPO
Élite/SUB 23 Masculino						
1	120	Baptiste	Roussel	TEAM LA HARDE	Élite/SUB 23 Masculino	02:03:04
2	47	Javier	Fernández López	AL TRAN TRAN PALENCIA	Élite/SUB 23 Masculino	02:03:06
3	140	Pablo	Zamanillo Reza	P.C. SPRINT CAMARGO BEKO	Élite/SUB 23 Masculino	02:09:34
4	60	Jorge	Gil Calvo	CARRIÓN MULTISPORT	Élite/SUB 23 Masculino	02:09:39
5	48	Jacobo	Ferrández San José	LOPENTA	Élite/SUB 23 Masculino	02:10:05
6	4	Carlos	Alcalde Pérez	MTB GUARDO	Élite/SUB 23 Masculino	02:10:05
7	131	Cristian	Tarilonte Hernández		Élite/SUB 23 Masculino	02:24:13
8	77	Adrian	Landera Setien	LUYMA CLUB DEPORTIVO	Élite/SUB 23 Masculino	02:50:27
9	101	Ismael	Paredes		Élite/SUB 23 Masculino	02:54:46
10	16	Asier	Barcenilla Irazu		Élite/SUB 23 Masculino	02:54:59
11	30	Daniel	De Gracia Calvo	INDEPENDIENTE	Élite/SUB 23 Masculino	03:02:30
12	115	David	Rodriguez Aguado	INDEPENDIENTE	Élite/SUB 23 Masculino	03:45:02
Élite/SUB 23 Femenino						
1	121	Andrea	Rueda Carbajo	AVIBIKE	Élite/SUB 23 Femenino	02:31:38
2	27	Almudena	Conde Alonso	INDEPENDIENTE	Élite/SUB 23 Femenino	02:32:18
Máster30 Masculino						
1	118	Josue	Roman Santos	OVERBIKE TEAM	Máster30 Masculino	02:03:05
2	13	Sergio	Asenjo Vázquez		Máster30 Masculino	02:03:05
3	92	Cesar	Mato Alonso	INDEPENDIENTE	Máster30 Masculino	02:05:44
4	44	José Antonio	Fernández Ayllón	M.T.B. TORRELAVEGA	Máster30 Masculino	02:08:32
5	71	Roberto	Ibáñez Vela	BTT SALDAÑA	Máster30 Masculino	02:09:21
6	88	Diego	Martínez Alvarez	INDEPENDIENTE	Máster30 Masculino	02:09:54
7	79	Luis Fernando	León Diez		Máster30 Masculino	02:11:52
8	6	Javier	Alonso Campillo	VILLADA BIKERS	Máster30 Masculino	02:12:52
9	24	Jorge	Calzon		Máster30 Masculino	02:14:33
10	134	Daniel	Toribios Calvo	INDEPENDIENTE	Máster30 Masculino	02:16:47
11	61	Diego	Gomez Gutierrez	INDEPENDIENTE	Máster30 Masculino	02:19:38
12	113	Alexander	Rodrigo Carrera	ETXEBARRI XTREM	Máster30 Masculino	02:24:13
13	56	Javi	García Fernández	LOS CHIGUITOS	Máster30 Masculino	02:27:47
14	37	Fco Javier	Delgado Macho	BTT SALDAÑA	Máster30 Masculino	02:28:43
15	78	Wahid	Lefsahi Kabboury	BTT SALDAÑA	Máster30 Masculino	02:28:50
16	127	Sergio	Seneque Ruano	INDEPENDIENTE	Máster30 Masculino	02:28:59
17	123	Daniel	Sánchez	TRINKETES	Máster30 Masculino	02:31:16
18	11	Ismael	Aparicio Maldonado	HOCITAMENOS	Máster30 Masculino	02:33:23
19	142	Daniel	Perez Gonzalez	INDEPENDIENTE	Máster30 Masculino	02:34:51
20	53	David	Gallinas Antolin		Máster30 Masculino	02:38:30
21	82	Victor	Luis Bartolome		Máster30 Masculino	02:48:35
22	67	Pablo	Helgueta	INDEPENDIENTE	Máster30 Masculino	02:50:28
23	15	Borja	Balbas Gutierrez	INDEPENDIENTE	Máster30 Masculino	02:53:49

I MARCHA BTT SAN ZOILO

58 KM

CLASIFICACIÓN POR CATEGORÍAS

POS.	Dorsal	Nombre	Apellidos	Club	Categoría	TIEMPO
24	21	Sergio	Bratos Perez	INDEPENDIENTE	Máster30 Masculino	02:54:28
25	63	Daniel	Gonzalez Herran	INDEPENDIENTE	Máster30 Masculino	02:54:46
26	132	Jesús	Tarilonte Martínez		Máster30 Masculino	03:02:07
27	96	Gabriel	Merino García	BTT SALDAÑA	Máster30 Masculino	03:02:15
28	25	Jorge	Castrillo Soto	INDEPENDIENTE	Máster30 Masculino	03:05:35
29	110	Sergio	Regalado Alonso		Máster30 Masculino	03:05:36
30	69	Héctor	Herrador Torio	INDEPENDIENTE	Máster30 Masculino	03:08:01
31	50	Helder	Fonseca	GINÁSIO CLUBE DE BRAGANÇA	Máster30 Masculino	03:15:33
32	111	Miguel	Renedo Hidalgo	INDEPENDIENTE	Máster30 Masculino	03:17:40
33	1	Javier	Adamez Lopez	INDEPENDIENTE	Máster30 Masculino	03:21:12
34	39	Carlos	Diez Maraña	INDEPENDIENTE	Máster30 Masculino	03:21:46
35	135	Ángel	Torío Arias	INDEPENDIENTE	Máster30 Masculino	03:24:51
36	126	Jesús	Sebastián		Máster30 Masculino	03:24:51
37	62	Jesus	Gonzalez Caballero	INDEPENDIENTE	Máster30 Masculino	03:35:54
38	109	Ruben	Quirce Fombellida	LOS CHICOS DEL LAGAR	Máster30 Masculino	03:41:47
39	133	Fernando	Tazo Cardeñoso	VILLA DE PAREDES	Máster30 Masculino	03:44:33
40	20	Ivan	Blanco Lomas		Máster30 Masculino	04:08:28

Máster 30 Femenino

1	106	Bianka	Pinar Alvarez	C.D. BOTIJOSPORT	Máster 30 Femenino	02:30:35
2	94	Bárbara	Mazón Vela	CORZO'S CLUB	Máster 30 Femenino	03:21:36

Máster 40 Masculino

1	143	Oscar	Pujol Muñoz		Máster 40 Masculino	01:58:00
2	43	Jorge	Estevez Gonzalez	IMPEROLID 7TEAM	Máster 40 Masculino	02:01:56
3	23	Jonathan	Calleja Pando	OVERBIKE TEAM	Máster 40 Masculino	02:03:04
4	28	Diego	Cosgaya Garcia	OVERBIKE TEAM	Máster 40 Masculino	02:04:32
5	34	Raul	Del Rio Alvarez	KAMAGA BIKE	Máster 40 Masculino	02:09:35
6	124	Eduardo	Sanchez Garcia	INDEPENDIENTE	Máster 40 Masculino	02:09:45
7	7	David	Alonso Del Valle	CASTRODEZA	Máster 40 Masculino	02:14:28
8	55	David	Garcia Fernandez	MTB TORRELAVEGA	Máster 40 Masculino	02:16:43
9	49	Jesús	Ferreras Pérez		Máster 40 Masculino	02:16:50
10	84	Nacho	Mantecón		Máster 40 Masculino	02:17:33
11	97	Carlos	Molina Fernández	PLAYFIT WELLNESS CENTER	Máster 40 Masculino	02:18:15
12	125	Juan Jesús	Sanz Ramos	SANZ MORUNO TEAM	Máster 40 Masculino	02:24:13
13	139	Jesus	Zamanillo Chaves	PEÑA CICLISTA ROBERTO SIERRA	Máster 40 Masculino	02:25:13
14	86	Ramon	Martin Perez	TRIATLON SANTANDER	Máster 40 Masculino	02:25:18
15	108	Luis Javier	Quintana Rebolledo	TRINKETES	Máster 40 Masculino	02:27:42
16	104	Demetrio	Pérez Gómez	CD. BOTIJOSPORT	Máster 40 Masculino	02:28:47
17	70	Rubén	Ibáñez Alonso	INDEPENDIENTE	Máster 40 Masculino	02:28:47
18	129	Magin	Taboada Sueiro	INDEPENDIENTE	Máster 40 Masculino	02:30:39
19	83	Nestor	Macho Benito	TRINKETES	Máster 40 Masculino	02:31:16
20	64	Ivan	Guadilla Sánchez	OVERBIKE TEAM	Máster 40 Masculino	02:32:12
21	91	Javier	Maté Fombellida	PALENCIA BTT	Máster 40 Masculino	02:35:41
22	26	David	Castro Saez	C.C.ABLOKE	Máster 40 Masculino	02:35:41
23	59	Javier	Garzon Iglesias	C.D. BOTIJOSPORT	Máster 40 Masculino	02:40:11
24	31	Carlos	De La Gala Martín	C.D. CORRECAMINOS GUARDO	Máster 40 Masculino	02:44:16

I MARCHA BTT SAN ZOILO

58 KM

CLASIFICACIÓN POR CATEGORÍAS

POS.	Dorsal	Nombre	Apellidos	Club	Categoría	TIEMPO
25	128	Jordi	Soriano Gonzalez	INDEPENDIENTE	Máster 40 Masculino	02:48:23
26	14	Isaac	Astudillo	INDEPENDIENTE	Máster 40 Masculino	02:50:18
27	138	Pedro	Virumbrales Gutiérrez	VIPAC	Máster 40 Masculino	02:50:20
28	42	Sergio	Echevarria Incera	C.C.TRETO	Máster 40 Masculino	02:50:25
29	65	Adolfo	Gutiérrez	CLUB CICLISTA TRETO	Máster 40 Masculino	02:50:25
30	76	Gregorio	Landera Montero	CCTRETO	Máster 40 Masculino	02:50:26
31	32	Alberto	De Prado Fernández	HOCITAMENOS	Máster 40 Masculino	02:50:26
32	2	José César	Aguado Aguado	BICICLETEROS DOMINGUEROS	Máster 40 Masculino	02:53:35
33	116	David	Rojo Monedero	BICICLISTAS DOMINGUEROS	Máster 40 Masculino	02:53:49
34	141	David	Zan Novoa		Máster 40 Masculino	03:02:33
35	17	Daniel	Bardón Ruiz	KOREAN CYCLES	Máster 40 Masculino	03:07:58
36	136	Javier	Vaquero Martín	INDEPENDIENTE	Máster 40 Masculino	03:16:52
37	87	Carlos	Martin Salan	INDEPENDIENTE	Máster 40 Masculino	03:16:54
38	35	Luis	Del Río Lagunilla	MULTISPORT	Máster 40 Masculino	03:21:22
39	103	Javier	Pérez Caminero	CORZO 'S CLUB	Máster 40 Masculino	03:21:36
40	81	David	Liquete Clerigo		Máster 40 Masculino	03:34:39
41	68	Miguel Angel	Hermoso Lopez	INDEPENDIENTE	Máster 40 Masculino	03:36:59
42	95	Javier	Medina Cacho		Máster 40 Masculino	03:37:57
43	93	Miguel	Mayordomo Villalba		Máster 40 Masculino	03:38:24
44	102	Rubén	Paris Martínez	INDEPENDIENTE	Máster 40 Masculino	03:41:18

Máster 40 Femenino

1	22	Sandra	Cabral	GINÁSIO CLUBE DE BRAGANÇA	Máster 40 Femenino	03:15:33
---	----	--------	--------	---------------------------	--------------------	----------

Máster 50 Masculino

1	8	Vicente	Alonso Tarrega	PLAYFIT WELLNESS CENTER	Máster 50 Masculino	02:16:51
2	38	Ramiro	Díaz Alonso	NORTH BIKE LA BAÑEZA	Máster 50 Masculino	02:25:03
3	122	Juanjo	San Miguel Saiz	NORCLEAN	Máster 50 Masculino	02:25:13
4	18	Jose Manuel	Barrio Guardo	INDEPENDIENTE	Máster 50 Masculino	02:30:15
5	52	Miguel	Fuertes Escudero	TRZ ZARATAN	Máster 50 Masculino	02:30:30
6	51	Luis Javier	Fuertes Escudero	INDEPENDIENTE	Máster 50 Masculino	02:31:15
7	114	Armando	Rodríguez Martínez	AMIGOS MTB VALLADOLID	Máster 50 Masculino	02:31:52
8	57	Juan José	García Veledo	INDEPENDIENTE	Máster 50 Masculino	02:32:11
9	112	Mariano	Riego Cueva	CDC AGUILARENSE	Máster 50 Masculino	02:39:07
10	3	Juan Carlos	Aguado San Martin	BICICLETEROS DOMINGUEROS	Máster 50 Masculino	02:43:34
11	58	Alfredo	García Zumaque		Máster 50 Masculino	02:44:17
12	144	Joan	Pujol Pages	INDEPENDIENTE	Máster 50 Masculino	02:48:22
13	12	Basilio	Arce Saez	INDEPENDIENTE	Máster 50 Masculino	02:48:23
14	100	Julio	Oruña Gutierrez	ALTAMIRA	Máster 50 Masculino	02:53:36
15	45	Jesús María	Fernández Blanco		Máster 50 Masculino	02:57:58
16	66	Jesús María	Gutiérrez Gutiérrez	CARRIÓN MULTISPORT	Máster 50 Masculino	02:58:13
17	105	Ricardo	Pérez Merino		Máster 50 Masculino	03:06:32
18	46	Teodoro	Fernandez Cabezas	AL TRAN TRAN PALENCIA	Máster 50 Masculino	03:08:01
19	74	Antonio	Juárez Sarmiento	INDEPENDIENTE	Máster 50 Masculino	03:16:59
20	98	Jesus Manuel	Mozo Salvador	INDEPENDIENTE	Máster 50 Masculino	03:34:41
21	73	Angel Luis	Juarez Sarmiento		Máster 50 Masculino	03:38:01
22	75	Pedro	Juárez Sarmiento	INDEPENDIENTE	Máster 50 Masculino	03:41:20

I MARCHA BTT SAN ZOILO

58 KM

CLASIFICACIÓN POR CATEGORÍAS

POS.	Dorsal	Nombre	Apellidos	Club	Categoría	TIEMPO
23	10	Jose Ignacio	Anton Amor		Máster 50 Masculino	03:41:38